
De gemeenteraad van Beesel;

gelet op artikel 107 Gemeentewet,

B E S L U I T:

met ingang van 1 maart 2020 aan te wijzen als griffier van de gemeente Beesel:
VINTCENT, Niki Hubertus Petrus, geboren 10 december 1984 te Venlo en wonende te Herten, 
Dorpsstraat 2;

dat de aanwijzing eindigt van rechtswege met ingang van de datum dat de uitoefening van de functie 
van griffier geen onderdeel meer uitmaakt van de werkzaamheden van de betreffende ambtenaar.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Beesel in de openbare vergadering van 27 januari 
2020.

De (waarnemend-)griffier, de (waarnemend) voorzitter

P.P. Moors Drs. W.G.H.M. Rutten


